Stura divans - Sherwood (Izvelkams ar

Garums
Platums
Gulamvietas izmeérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Staris

Krasa

Materials

Kaju materials
Auduma ipasibas
Pildijums

SKU

velas kasti)

267

167

136x210

85

43

64-79

Izvelkams, Velas kaste
Kreisais @t

Besa

Velurs

Plastmasa

999,00 €

1319;,00€

Miksts austs velUra audums velveta izskata ar

patikamu, neslidosu virsmu

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
Sherwood-28265532




